



*Tätä tiedotetta ei ole jaettu tai julkaistu tai tulla jakamaan tai julkaisemaan suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa. Tarjousta, joka mainitaan tässä tiedotteessa, ei tehdä henkilöille näissä maissa tai muissa maissa, joiden osallistuminen edellyttää lisä-dokumentaatiota, rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä Ruotsin lain vaatimien toimenpiteiden lisäksi.*

Lehdistötiedote  
31.12.2008

## **Julkisen ostotarjouksen tulos ja hyväksymisajan jatkaminen**

Oy Karl Fazer Ab ("Fazer") julkisti 16.6.2008 julkisen ostotarjouksen Fazer Konfektyr Service AB:n (publ) (aiemmin Cloetta Fazer AB (publ)) ("Fazer Konfektyr") osakkeenomistajille koskien kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden luovuttamista Fazerille ("Tarjous"). Tarjousvastike on 202 kruunua käteistä ja 0,92 Cloetta AB:n (publ) ("Cloetta") B-sarjan osaketta kutakin Fazer Konfektyrin osaketta kohden. Fazer julkisti toteuttavansa Tarjouksen ja luopuvansa jäljellä olevista ehdoista 5.12.2008.

Lopullisen laskennan perusteella Tarjouksen ovat hyväksyneet osakkeenomistajat, joiden omistus on yhteensä 2.360.000 kappaletta Fazer Konfektyrin A-sarjan osakkeita ja 8.986.351 kappaletta B-sarjan osakkeita, mikä vastaa yhteensä 47,04 % kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden lukumäärästä ja 49,33 % kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden äänimäärästä.

Tämän tiedotteen päivään mennessä Fazer on hankkinut suoraan tai välillisesti Tarjouksen ulkopuolella yhteensä 7.561.055 kappaletta Fazer Konfektyrin B-sarjan osakkeita, mikä vastaa yhteensä 31,35 % kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden lukumäärästä ja 11,45 % kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden äänimäärästä. Fazerin omistus yhteenlaskettuna Tarjouksessa hyväksytyjen sekä Fazerin jo aiemmin omistamien osakkeiden kanssa on siten yhteensä 4.660.000 kappaletta Fazer Konfektyrin A-sarjan osakkeita ja 19.244.433 kappaletta B-sarjan osakkeita, mikä vastaa yhteensä 99,11 % kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden lukumäärästä ja 99,67 % kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden äänimäärästä. Tarjousvastikkeen suorittamisen arvioidaan alkavan 8.1.2009 niille osakkeenomistajille, jotka ovat hyväksyneet Tarjouksen. Edelleen Fazer pidättää myös oikeuden hankkia Fazer Konfektyrin osakkeita markkinoilta.

Antaakseen jäljellä oleville Fazer Konfektyrin osakkeenomistajille, jotka eivät vielä ole hyväksyneet Tarjousta, mahdollisuuden hyväksyä Tarjous, Fazer on päättänyt pidentää Tarjouksen hyväksymisaikaa päättymään 12.1.2009 klo 15.00 (CET). Tarjousvastikkeen suorittaminen alkaa mahdollisimman pian sen



jälkeen niille osakkeenomistajille, jotka hyväksyvät Tarjouksen pidennetyn hyväksymisajan kuluessa.

Fazerin aikomuksena on mahdollisimman pian käynnistää lakisääteinen lunastusmenettely jäljellä olevien Fazer Konfektyrin osakkeiden osalta sekä toimia siten, että Fazer Konfektyrin noteeraus Nasdaq OMX Stockholm AB:ssa päättyy.

Tämä suomenkielinen versio on käännös alkuperäisestä ruotsinkielisestä tiedotteesta. Mikäli kieliversioiden välillä on eroavaisuuksia, sovelletaan ruotsinkielistä versiota.

Helsingissä, 31.12.2008

## **Oy Karl Fazer Ab**

*Hallitus*

### **Lisätietoja**

Anita Laxén, viestintäjohtaja Fazer Makeiset  
Puh: +358 (0)40 77 00 873

Lisätietoja Fazer Konfektyr Service AB:sta on saatavissa osoitteesta  
[www.fazermakeiset.fi](http://www.fazermakeiset.fi) > Pörssi-info

### **Fazer-konserni**

Perheyrittäjä Fazer perustettiin vuonna 1891, kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingissä. Nyt Fazer-konserni tarjoaa ateriapalveluita sekä leipomo- ja makeist tuotteita ja toimii kahdeksassa maassa. Toiminta perustuu asiakaskeskeisyyteen ja toiminnan tunnusomaisia piirteitä ovat laatu ja yhteistyö. Konserniin kuuluu neljä toimialaa: Fazer Amica, Fazer Leipomot, Fazer Makeiset ja Fazer Venäjä, jotka luovat makuelämyksiä kukin omalla alallaan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli yli 1,2 miljardia euroa. Konsernin palveluksessa on noin 16 000 henkeä.

**Fazer Amica** on johtava ateriapalveluyritys Pohjoismaissa ja Baltian maissa. Sen tehtävänä on tarjota hyvää ruokaa ja asiakaskeskeisiä palveluratkaisuja. Yritys toimii Pohjoismaissa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. **Fazer Leipomot** valmistaa tuoreita ja herkullisia leipomotuotteita Suomessa, Ruotsissa, Latviassa ja Liettuassa. **Fazer Makeiset** on Suomen johtava makeisyrittäjä ja vahva toimija Itämeren alueella. Fazerin kaikki kolme makeistehdasta ovat Suomessa: Vantaalla valmistetaan suklaatuotteita, Lappeenrannassa valmistetaan sokerimakeisia ja Karkkilassa valmistetaan purukumia. **Fazer Venäjä** vastaa Fazerin leipomotoiminnasta Venäjällä ja on Venäjän johtavia leipomoyrityksiä.